
 

guest@beerhall 

Pass : hakodate 

柿・りんご・さつま芋の 

木ノ子みぞれ庵 

パンプキンクリームコロッケ 
￥650 

秋鮭の香草パン粉焼き ￥900 

カボチャとサツマイモのピザ 
メープ ￥1,000 

ビヤホール 10月限定おすすめメニュー 

木木木木木木木木ノノノノノノ子子子子子子みみみみみみみぞぞぞぞぞぞぞぞれれれれれれれ庵

毎年恒例ビヤホール秋の収穫祭です。いずれの商品も数量限定です。 

月限定おすすめメニュー

秋サラダ 

木ノ子ｱﾝﾁｮﾋﾞﾊﾞﾀｰｿｰｽ 

メ プププ ￥1,000メ プププ ￥1,000

¥3,620 
¥3,000 

¥3,200 
¥2,800 

¥3,000 

¥4,400 

¥3,000 

¥2,800 

¥2,480 

¥2,400 

秋鮭と里芋の揚げ出し 

￥850 

￥850 




